



بعد از ویلیامز نوبت به ژاپنی ها رسید

با انتخاب تیم داوری ژاپنی برای بازی ایران و کره جنوبی، سختگیری و یکسونگری کنفدراسیون فوتبال آسیا در گزینش تیم‌های داوری نسبت به تیم‌ملی فوتبال ایران بیشتر به چشم می‌آید. پس از انتخاب پنجامین ویلیامز به‌عنوان داور دیدار ایران و ازبکستان، حالا کنفدراسیون فوتبال آسیا یک انتخاب عجیب دیگر داشته و برای قضاوت بازی تیم‌ملی ایران مقابل یک کشور از شرق آسیا یعنی کره جنوبی، یک داور این منطقه از آسیا را انتخاب کرده است. ویلیامز استرالیایی که در جام ملت‌های آسیا یکی از عوامل حذف ایران مقابل عراق بود بار دیگر قاضی پیکار ایران شنده و باید بازیکنان تیم‌ملی حواس‌شان در بازی با ازبکستان به این داور باشد.

آغاز پنجمین دوره رقابت‌های والیبال جام کنفدراسیون آسیا

ایران به دنبال سومین قهرمانی

اراد مرادیان‌پور شهر ناخوم پاتوم تایلند از صبح امروز میزبان پنجمین دوره رقابت‌های والیبال جام کنفدراسیون آسیا (AVC CUP) خواهد بود؛ مسابقاتی که با حضور هشت تیم برتر قه‌ کهن در دو گروه برگزار خواهد شد و طی آن تیم‌های ملی والیبال تایلند (میزبان)، چین، تایپه و قزاقستان در گروه اول و تیم‌های کره جنوبی، ژاپن، ایران و استرالیا در گروه دوم به مصاف هم خواهند رفت. برخلاف بسیاری از تیم‌های حاضر در این رقابت‌های والیبال، ایران بدون بازیکنان اصلی و در قالب تیم «ب» یا به مسابقات خواهد گذاشت. مدت‌هاست که در کنار تیم اصلی ایران تیم دومی هم تشکیل شده است که در حال حاضر هدایت آن برعهده ناصر شهنازی است. ایران با دو قهرمانی و یک نایب‌قهرمانی، پرافتخارترین تیم مسابقات به شمار می‌رود و با حضور جمعی از بازیکنان باتجربه یعنی علیرضا بهبه‌ودی، محمدطاهر وادی، مصطفی حیدری، محمدرضا موفن، رحمان داودی، سلیم چیرلی، سامان قانزی، عل شفیعی، مسعود غلامی، محمد فلاح، رضا قرا، علیرضا میانشیری، امین اسمعیل‌نژاد و بابک امیری

در این رقابت‌ها حاضر خواهند بود. نگاهی به این اسامی نشان می‌دهد که بسیاری از این بازیکنان سابقه حضور در تیم اصلی ایران و مسابقات جهانی را در کارنامه دارند و قطعا تجربه آنها کمک حال تیم خواهد بود. غایب بزرگ این تیم هم محمدجواد معنوی‌نژاد است. با تصمیم فدراسیون، خوان سچیلو مربی آرژانتینی تیم‌ملی والیبال ایران هم به‌عنوان مشاور کادر فنی در کنار تیم حاضر خواهد بود که قطعا تجربه این مربی آرژانتینی به کمک تیم خواهد آمد. آخرین دوره این رقابت‌ها در حالی به میزبانی قزاقستان به انجام رسید که تیم والیبال «ب» ایران به سرمربیگری پیمان اکبری بدترین نتیجه ما در چهار دوره حضور را به ثبت رساند و نتوانستیم عنوانی بهتر از چهارمی را به دست بیاوریم؛ اما در پایان ذکر یک نکته ضروری است. وقتی لاسکو هدایت تیم‌ملی ایران را برعهده گرفت و تیم «ب» را تشکیل داد هدفش پشتوانه‌سازی برای تیم اصلی بود منتها برخلاف آن تصمیم در تیم فعلی مربیان پشتوانه‌سازی و جوانگرایی نیست و بازیکنان بیرون مانده از تیم «الف» راهی تایلند شده‌اند.



مرتضی میثاقی
m.misaghi@fdn.ir

چراغ اول کسب طلای رقابت‌های پارالمپیک ۲۰۱۶ ریو برای کاروان ورزش ایران به دست او روشن شد. بانوی ورزشکاری که سه سال قبل اولین سهمیه ایران را هم به دست آورد و با کسب دو طلای رشته تیراندازی در ماده تپانچه بادی ۱۰ متر و تپانچه بادی ۵۰ متر میکس، موفق‌ترین ورزشکار ایرانی در رقابت‌های ریو ۲۰۱۶ نام گرفت. صحبت از ساره جوانمردی است؛ بانوی تیراندازی که غیر از قهرمانی در پارالمپیک همه عناوین مهم جهانی و قاره‌ای را در کارنامه داشت و فقط برای کسب طلای ریو برنامه‌ریزی کرده بود. بعد از بازگشت ساره جوانمردی از رقابت با او گفت‌وگو کردیم. جوانمردی از سختی‌های چهارساله برای کسب طلای پارالمپیک با «فرهیختگان» سخن گفت.

۱۱۱

چهار سال گذشته برای تو چگونه سپری شد. از برنز ۲۰۱۲ تا دو طلای ۲۰۱۶ ریو. بسیار سخت گذشت. من بین دو رقابت پارالمپیک چیزی حدود ۸ یا ۹ مسابقه برون‌مرزی را پشت‌سر گذاشتم و سختی و فشار زیادی را متحمل شدم.

سهمیه ۲۰۱۶ را چه زمانی به دست آوردی؟ فکر می‌کنم که من اولین ورزشکاری بودم که توانستم سهمیه ریو را به دست بیاورم. رقابت‌های جام جهانی ۲۰۱۳ آلمان بود که توانستم در آن رقابت‌ها ضمن شکست رکورد جهان که در اختیار یک چینی بود، عنوان قهرمانی و مدال طلا را هم به خود اختصاص دهم.

انگار کلا با چینی‌ها نبرد داری؟

حریف خیلی مهم نیست. مهم این است که مدال در دوستان من است و عناوین را من به دست می‌آورم.

حمایت‌ها در این مدت برای موفقیت در پارالمپیک از تو صورت گرفته بود؟

ما به‌طور مداوم در اردو هستیم و علاوه بر اردوها خودمان هم باید برنامه‌ریزی داشته باشیم تا تمرینات ما را به نقطه اوج برساند. در مورد حمایت‌ها من باید بگویم که فرق بسیار بزرگی بین المپیک و پارالمپیک وجود دارد. ما یک فدراسیون ورزش‌های جانبازان و معلولین داریم که ۲۱ رشته

کی‌روش و بیانیه‌ای در مورد تبدیل غیرممکن به ممکن

آرزوی صعود پیاپی به جام جهانی با تعطیلی لیگ

فرهیختگان | سرمربی تیم‌ملی فوتبال ایران در پیامی با اشاره به سختی‌های صعود به جام جهانی فوتبال برای دومین‌بار پیاپی تأکید کرد که می‌خواهد غیرممکن را به‌ممکن تبدیل کند. سرمربی پر توانی تیم‌ملی که پس از اتمام هفته هفتم لیگ برتر، تیم‌ملی فوتبال ایران را برای دو دیدار سرنوشت‌ساز مقابل ازبکستان و کره جنوبی آماده خواهد کرد در پیامی در فضای مجازی نوشت: «غیرممکن را ممکن سازیم؛ تیم‌ملی فوتبال در حال حاضر در حال انجام بازی‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه است. خواهش می‌کنم به بنده این اجازه را بدهید که به ذهن‌مان تلنگری بزنیم و با یادآوری خاطرات گذشته، به یک یادگیری نیز برسیم. تاریخچه تیم‌ملی به ما می‌گوید که با در نظر گرفتن اینکه در گذشته بازیکنان، مربیان بسیار خوب و روسای فدراسیون مجربی حضور داشتند ولی در گذشته دو صعود پیاپی به جام جهانی غیرممکن بوده است.» اما تعطیلی لیگ در این مدت صدای اعتراض مربیان تیم‌های باشگاهی چون امیر قلعه‌نویی و برانکو ایوانکوویچ را درآورده است و از طرفی شاکله اصلی تیم کی‌روش نیز با

ساره جوانمردی

از برنز پارالمپیک لندن تا ۲ طلای پارالمپیک ریو

۴ سال سختی کشیدم



ساره جوانمردی برنده ۲مدال طلای پارالمپیک ریو

که من طلای این رشته را در اینچئون کسب کنم و شاید همین اتفاق نقطه‌عطفی برای من بود و باعث شد عنوان بهترین ورزشکار زن سال ۲۰۱۴ قاره آسیا را به دست آورم.

وقتی دو طلای اینچئون را به دست آوردی. فکر می‌کردی که این موفقیت را در پارالمپیک هم تکرار کنی؟ اتفاقا من از همان موقع برای پارالمپیک برنامه‌ریزی کردم. هرچند در مسابقات جهانی هم قهرمان شدم اما داستان پارالمپیک کاملا متفاوت است و کسب دو طلا کمی دور از ذهن بود. من می‌خواستم موفقیت در این دو ماده را در میدانی بسیار بزرگ‌تر تجربه کنم.

را سپاورت می‌کند اما در المپیک همه رشته‌ها دارای فدراسیون مستقل هستند. خب قطعا فدراسیون جانبازان و معلولین درحد بضاعت خودش هزینه کرده است؛ اما اگر ورزشکاری احساس می‌کند که این هزینه‌ها کافی نیست، خودش باید برای خودش هزینه کند.

این احساس برای ساره جوانمردی هم وجود داشت؟

من هیچ‌وقت توقع زیادی نداشتم اما خب قطعا با توجه به امکانات، شرایط کمی سخت بود. البته بعضی از رشته‌ها در اولویت اول قرار داشتند که تیراندازی هم در این دسته طبقه‌بندی می‌شد.

شما هم مانند تیراندازان المپیک با کمبود فشنگ مواجه بودید؟

دقیقا. تجربه‌ها روی رشته ما اثر گذاشته بود. ما تنها شانس که آوردیم این بود که از مسابقات جهانی آلمان کمی فشنگ با خودمان به تهران آوردیم و آنها را ذخیره و جیره‌بندی کردیم تا زمان رقابت‌های ریو.

در فاصله دو پارالمپیک توانستی به دو طلای اینچئون هم دست پیدا کنی و بعد از آن هم عنوان ورزشکار سال ۲۰۱۴ آسیا را به خود اختصاص دادی.

من تازه فعالیت در رشته دوم یعنی تپانچه ۵۰ متر را شروع کرده بودم. با توجه به این شرایط کسی آن‌موقع فکرش را نمی‌کرد

رونمایی از لوگوی یورو ۲۰۲۰

عصر دیروز طی مراسمی در شهر لندن با حضور الکساندر چرفین، رئیس جدید اتحادیه فوتبال اروپا (یوفا) و صادق‌الدین، شهردار لندن از لوگوی مسابقات یورو ۲۰۲۰ رونمایی شد. مسابقات یورو ۲۰۲۰ که شانزدهمین دوره این مسابقات و ۶۰ سالگی این رقابت‌ها خواهد بود به میزبانی ۱۳ کشور برگزار خواهد شد که عبارتند از آذربایجان، بلژیک، دانمارک، انگلیس، آلمان، مجارستان، ایرلند، ایتالیا، هلند، رومانی، روسیه، اسکاتلند و اسپانیا. دیدار نیمه‌نهایی و فینال یورو ۲۰۲۰ در ورزشگاه ومبلی شهر لندن برگزار خواهد شد.

حاشیه

بی‌اطلاعی فدراسیون از بریدن سر اسب!

ایرنا | یک فعال حوزه سوارکاری چهارشنبه از بریدن سر یک اسب مصدوم در میدان مسابقه مجموعه تحت نظارت فدراسیون سوارکاری خبر داد؛ موضوعی که مدیریت فدراسیون از آن اظهار بی‌اطلاعی می‌کند. گفته می‌شود این اسب از ناحیه دست دچار آسیب شده بود و مسئولان مجموعه سوارکاری نوروزآباد به دلیل نداشتن امکانات و سرویس دامپزشکی برای کشتن اسب، مجبور شدند سر وی را ببرند که البته خشونت این امر بیشتر از هر چیزی اعتراض‌آمیز است. گفته می‌شود این اتفاق دو هفته پیش در جریان یک مسابقه اسب‌سواری در مجموعه سوارکاری نوروزآباد تهران رخ داده است. از همین رو محمد کاظمیان، دبیر فدراسیون سوارکاری درباره این اتفاق تلخ گفت: «بریدن سر اسب در کشور مرسوم نیست و اگر قرار باشد اسبی در زمین مسابقه تلف شود، این کار از طریق دارو صورت می‌گیرد. فدراسیون سوارکاری عاشق اسب است و در جهت حمایت از اسب هر کاری انجام می‌دهد و اجازه نمی‌دهد با خشونت با این حیوان رفتار شود. در صورت وجود چنین موضوعی فدراسیون سوارکاری از طریق قانونی با عاملان این اقدام برخورد خواهد کرد.»

دکمه

قبولی در شهربور امتحان بعدی لطفا

طبیعی بود که اولین برد استقلال در لیگ برتر سوره اصلی روزنامه‌های ورزشی دیروز باشد. خبر ورزشی با تیتراژ «استقلال آخر شهریور قبول شد» به پیروزی این تیم مقابل ذوب‌آهن اشاره کرده و از طلسم‌شکنی آبی‌ها مقابل ذوب‌آهن و همچنین کسب اولین پیروزی شاگردان منصوریان گفته است. علی کریمی هم در مورد تعطیلی‌های لیگ برتر به این روزنامه گفت: «با این همه لژیونر چرا لیگ را تعطیل می‌کنند؟» روزنامه استقلال جوان هم حسابی از اولین برد تیمش سر ذوق آمده و نوشت: «نفر بعدی لطفا!» البته آبی‌ها برای حریف بعدی‌شان در لیگ باید ۲۰ روزی منتظر بمانند. تیتراژ دیگر این روزنامه هم این است: «گرچه سیاه، بخت علم‌نصور را باز کرد» که اشاره‌ای است به ذوب‌آهن و یحیی گل‌محمدی. و بالاخره روزنامه ۹۰ که برای آبی‌ها نوشت: «هفت مقدس و طلسم‌هایی که شکست.» ۹۰ برای تراکتور هم تیتراژی آذری انتخاب کرد تا پیروزی سه‌گله آنها مقابل سیاه‌جامکان بدون جواب نباشد: «یاشاسین قارتال تراکتور.» توضیح اینکه قارتال پرنده‌ای محبوب و شبیه به شاهین در آذربایجان است.

استقلال جوان



خبر ورزشی



تلفن: ۰۶۶۳۴۸۰۴۶-۰۶۶۳۴۸۰۱۸ (۰۲۱)

فکس: ۰۶۶۳۴۸۰۱۷ (۰۲۱)

پیامک: ۰۹۹۰۴۳۱۴۲۳۳۶۳



۰۹۹۰۴۳۷۱۹۶۶ تلگرام

ads@fdn.ir agahi@fdn.ir

سازمان آگهی‌های روزنامه فرهنگستان

Advertisement's Organization

